

GRAPADORA-CLAVADORA

Modelo: **YA 18/50 C**



CALIDAD Y SERVICIO

Nº	C. PROV.	DESCRIPCIÓN	CANT.	Nº	C. PROV.	DESCRIPCIÓN	CANT.
1	CC0801	Tapa roscada	1	42	KF0510	Tornillo M5x0,8x10L	1
2	FA4401	Tapa deflectora	1	43	KM0406	Tornillo M4x0,7x6L	3
3	FB0801	Empujadores	2	44	KM0410	Tornillo M4x0,7x10L	2
4	FB0901	Muelles empujadores	2	45	KM0412	Tornillo M4x0,7x12L	2
5	FB2101	Cuerpo principal	1	46	KM0412A	Tornillo M4x0,7x12L	2
6	FB2302	Piston-valvula	1	46	KM0516	Tornillo M5x0,8x16L	1
7	FB2401	Muelle	1	47	KM0522	Tornillo M5x0,8x20L	2
8	FB2501	Junta	1	47	KS1606	Pasador	2
9	FB2601	Junta tapa trasera	1	48	KM0525	Tornillo	4
10	FB2801	Anillo guia	1	49	KS2008	Pasador 2x8L	1
11	FB2901	Piston	1	50	KS2014	Pasador 2x14L	1
12	FB3104	Cilindro	1	51	KS2506	Pasador 2,5x6L	1
13	FB3201	Pasador	1	52	KS2514	Pasador 2,5x14L	1
14	FB3301	Amortiguador	1	53	KS2524	Pasador 2,5x24L	2
15	FB3601	Junta	1	54	KS3010	Pasador 3x10L	1
16	FB3801	Junta	1	55	KS3014	Pasador 3x14L	1
17	FB7601	Tapa cuerpo trasera	1	56	MG3201	Guia	1
18	FE1201	Anillo	1	57	OA003A	Torica ARP568-003	1
19	FG1001	Varilla guia	1	58	OA024A	Torica ARP568-024	1
20	FK0101-1	Carro empujador	1	59	OA127A	Torica ARP568-127	1
20	FK0101-2	Tapa	1	60	OA131A	Torica ARP568-131	1
21	FK0201	Carro guia	1	61	OB021A	Torica 1,8x1,2	2
22	FK0301	Guia aguja interna derecha	1	62	OB031A	Torica 3x1	1
23	FK0301W	Conjunto aguja completo	1	63	OB221H	Torica 22x3	1
24	FK0401	Guia aguja intermedia izq.	1	64	OB323A	Torica 31,8x2,4	1
25	FK0501	Guia aguja inferior	1	65	OG030A	Torica G30	1
26	FK0601	Guia	1	66	OP010A	Torica P10	1
27	FK0701	Empujador	1	67	OP014A	Torica P14	1
28	FK0801	Tapa guia empujador	1	68	OP025A	Torica P25(1A)	1
29	FK0901	Seguro	1	69	UC1102	Leva de contacto	1
30	FK1101	Soporte carro	1	70	UC1603W	Conjunto de gatillo	1
31	FK1201	Muelle	1	71	UC4602	Gatillo	1
32	FK1401	Puntera del seguro	1	72	UD1102W	Conjunto valvula completo	1
33	FK1501	Guia aguja superior	1	73	UD3601	Guia externa eje valvula	1
34	FK1601	Segur	1	74	UD3701	Guia interna eje valvula	1
35	FK1801	Retenedor guia	1	75	UD3802	Eje de valvula	1
36	FK1901	Tope	1	76	UD3901	Muelle	1
37	FK2001	Guia trasera seguro	1	77	UE1501	Junta	1
38	FK2201	Muelle	1	78	UL4501	Mando regulador	1
39	FK2301	Aguja	1	79	YG0401	Arandela	1
40	FK2401	Muelle	1	80	YG0501	Arandelas	6
41	FK2601	Guia salida aguja	1	81	YL0508	Tuerca	1